TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  327219

5,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

7387,4512847,7435252,95 29.475,93 174.048,36$0,00195.849,72 4.210,85140361,58

Ciento setenta y cuatro mil cuarenta y ocho con treinta y seis Centavos$Son

72509721173305C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 25/12/2022